
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 17 січня 2022 р. Чернігів № 18 

Про затвердження Положення та  

структури Відділу з питань запобігання  

та виявлення корупції Чернігівської  

обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

запобігання корупції», постанов Кабінету Міністрів України від 12 березня 

2005 року № 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів 

виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних 

адміністрацій», від 26 вересня 2012 року № 887 «Про затвердження Типового 

положення про структурний підрозділ місцевої державної адміністрації»,      

наказів Національного агентства з питань запобігання корупції від 26 квітня 

2021 року № 240/21 «Про встановлення обов’язкових вимог до мінімальної 

штатної чисельності уповноваженого підрозділу з питань запобігання та 

виявлення корупції в державних органах», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 18 травня 2021 року за № 650/36272, від 27 травня 2021 року 

№ 277/21 «Про затвердження Типового положення про уповноважений 

підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 липня 2021 року за  

№ 914/36536, та розпорядження голови обласної державної адміністрації від  

05 січня 2022 року № 2 «Про структуру Чернігівської обласної державної 

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. ЗАТВЕРДИТИ: 

1) Положення про Відділ з питань запобігання та виявлення корупції 

Чернігівської обласної державної адміністрації (додається); 

2) структуру Відділу з питань запобігання та виявлення корупції 

Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Голова         В’ячеслав ЧАУС 

 

 


